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YARBAY ALİ TATAR, 
ÖLÜMÜNÜN 15’İNCİ

YIL DÖNÜMÜNDE 
ATAŞEHİR’DE ANILDI

Yarbay Ali Tatar, ölümünün 15’inci yıl dönümünde Ataşehir Belediyesi tarafından hazır-
lanan törenle anıldı. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımı ve 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde düzenlenen tören, “Ma-
sumiyet” konulu sergi açılışıyla başlayarak, Ali Tatar’ın yaşadıklarını anlatan belgesel 
gösterimi ve konuşma programıyla devam etti. 

Hain terör örgütü FETÖ’nün kumpasıyla, amirallere suikast soruşturması kapsamında 
tutuklanıp, ardından serbest bırakılan ve hakkında yeniden tutuklama kararı çıkarılması 
üzerine intihar eden Yarbay Ali Tatar, ölümünün 15’inci yıl dönümünde Ataşehir’de anıldı.

Hayatını ülkesine adamış Yarbay Ali Tatar’ı anmak ve onun mücadeleci ruhunu daha iyi 
anlayabilmek için Ataşehir Belediyesi tarafından hazırlanan anma töreni İnal Aydınoğ-
lu Kültür Merkezi’nde düzenlendi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımı ve Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde düzenlenen tören, “Masumiyet” konulu sergi 
açılışıyla başlayarak, Ali Tatar’ın yaşadıklarını anlatan belgesel gösterimi ve konuşma 
programıyla devam etti. Törende, Yarbay Ali Tatar’ın eşi Nilüfer Tatar, ağabeyi Ahmet 
Tatar, avukatı İhsan Nuri Tezel ve silah arkadaşları konuşma yaptı. 
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“Hak Arayışı Mücadelesinin, Meşalesini Son Nefesime Kadar Taşıyacağım”

Törene katılan Ali Tatar’ın eşi Nilüfer Tatar, Ali Tatar’ın hukuk ve adalet mücadelesini sür-
dürmeye devam edeceklerini belirterek, yaşadığı derin acıları duygu yüklü sözcüklerle dile 
getirdi. Nilüfer Tatar yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Bu gece salonda beni ve ailemi 
yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür ediyorum. Hayatımın en zor konuşmasını yapmak 
üzere huzurunuzdayım. Söyleyecek çok söz birikmiş ve çok isyanım var. Dile kolay, 15 yıl 
oldu eşim Ali Tatar’ı toprağa vereli. Bugün burada harika bir eşin, mükemmel bir babanın 
ve vatanı için ölmeyi göze almış bir askerin onurlu vedasını izledik. İzledikçe sana olan has-
retim ve yaşananlara olan öfkem de kabardı. Seni anmak, anlamak ve unutmamak için, 
sana ve arkadaşlarına yapılan haksızlıkları tekrar haykırmak için buradayız. Sen böyle bir 
sonu hak etmedin. Sana bu oyunu oynayanları asla affetmiyorum. Yaşadığım sürece, her 
yerde gücüm yettiğince, her platformda anlatmaya devam edeceğim. Bizlere bıraktığın 
hak arayışı mücadelesinin, meşalesini son nefesime kadar taşıyacağım. Şüphen olmasın.”
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“Ali Tatar’ın Ailesi Ailemiz,                      
Davası Davamız”

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 
Özgür Özel, törende yaptığı konuşma-
da görüşlerini şu şekilde ifade etti: “Ben 
Yarbay Ali Tatar hakkında birçok şeyi izle-
dim, gördüm, birçok yerde hep konuştum. 
Onun bizzat kendisinin çekimini yaptığı 
görüntüleri de izledik. Kendi çekimlerine 
baktığımızda da; hayata bu kadar umut-
la bakan, bu kadar sevgiyle bakan, hem 
çok özel hem de hepimiz kadar sıradan 
gerçek, sahici, bir insan olarak görüyoruz.  
Bir baba olarak, bir eş olarak, namuslu bir 
subay olarak yaşayan insan olarak görü-

yoruz.  Onun ardından on beş yıl sonra, on 
beş yıl önceki kadar gözyaşı dökmeden, 
on beş yıl önceki kadar acıyla çırpınmadan 
ama on beş yıl önceki kararlılıktan, on beş 
yıl önceki haklılığın ve uğranmış olduğu 
büyük haksızlığın verdiği büyük azmi hiç 
kaybetmeden bu salonda hem ailesi, hem 
arkadaşları hem de bizler aynı kararlılıkla 
duruyoruz. Ailesini ailemiz biliyoruz, dava-
sını davamız biliyoruz. Gün gelip bunların 
hesabı sorulup hep birlikte ‘Ali Tatar’ın 
öcü alınmıştır, Ali Tatar için adalet yerine 
gelmiştir, kumpas davaları, kumpas mağ-
durları için artık adalet yerine gelmiştir’ 
diyene kadar mücadeleye devam edece-
ğim, ant olsun.”
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 “Ataşehir’de Onun Anısını                         
Her Zaman Yaşatacağız”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel 
de törende konuşma yaparak şu açıklama-
larda bulundu: “Bugün burada, haksızlığa 
karşı dimdik duruşu ve onurlu mücadelesiy-
le hafızalarımızda yer eden Yarbay Ali Ta-
tar’ı anmak, onun hatırasını yaşatmak için 
bir aradayız. Yarbay Ali Tatar, karşılaştığı 
tüm zorluklara rağmen doğru bildiği yoldan 
asla geri adım atmayan, Türk Silahlı Kuv-
vetleri’nin onurlu bir mensubuydu. Cesareti 
ve inancıyla bizlere yol gösteren Yarbay Ali 
Tatar, yaşamı boyunca bu ülkenin onuru ve 
adalete inanan halkı için mücadele etti. Bu 

akşam burada onun için bir araya gelen 
herkesin, Ali Tatar’ın hayallerine ve sa-
vunduğu değerlere sahip çıkacağından hiç 
şüphem yok. Bizler de Ataşehir’de onun 
anısını her zaman yaşatacağız. Onurlu 
mücadelesiyle yolumuza ışık tutacak olan 
Yarbay Ali Tatar’ı bir kez daha sevgi ve öz-
lemle anıyor, hatırası önünde saygıyla eği-
liyorum.”

Anma töreni; modern dans gösterisi ile 
oda orkestrasının marşları ve duygu yük-
lü kısa bir konser ile devam etti. Program 
toplu fotoğraf çekiminin ardından son 
buldu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yarbay-ali-tatar-olumunun-15-inci-yil-donumunde-atasehir-de-anildi
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ATAŞEHİR’DE DÖNÜŞÜM SEFERBERLİĞİ:

İBB ve KİPTAŞ İLE İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLLERİ İMZALANDI
Deprem riskine karşı mücadele kapsamında; İBB, KİPTAŞ ve Ataşehir Belediyesi arasın-
da imzalanan protokoller sayesinde, Ataşehir’deki riskli yapı stokunun tespit edilmesi 
ve riskli yapıların dönüşümü daha da hızlanacak. İmza töreninde konuşan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel dönüşüm seferberliği kapsamında yapılan iş birliğinin 
önemine dikkat çekerek,  “Daha güvenli, daha dayanıklı, daha modern bir Ataşehir he-
defiyle çıktığımız bu yolda çalışmalarımızı kararlılıkla yürüteceğiz” dedi.

Beklenen büyük İstanbul depremi öncesin-
de, daha fazla vatandaşın depreme daya-
nıklı konutlara ulaşabilmeleri için İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleriyle 
iş birliğini sürdürüyor. Bu kapsamda İB-
B’nin “Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi” ile Şehircilik Grubu şir-
ketlerinden “KİPTAŞ”, ilçe belediyeleriyle 
iş birliği protokolleri imzalamaya devam 
ediyor.

“Hızlı tarama” ve “İstanbul Yenileniyor” 
projeleriyle kentsel dönüşüm projelerinin 
planlı ve süratli bir biçimde gerçekleştiril-
mesine yönelik iş birliği protokolleri daha 
önce Şişli, Üsküdar, Kartal, Küçükçekme-
ce, Çatalca, Avcılar ve Bakırköy belediye-
leriyle imzalanmıştı. Ardından da Ataşehir 
Belediyesi ile imzalanan protokol sayesin-
de, riskli yapılarını KİPTAŞ ile dönüştür-
mek isteyen Ataşehirli vatandaşların da 
süreçleri hızlanacak.
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Vatandaşların Depreme Dayanıklı 
Konutlara Ulaşması Amaçlanıyor

Protokol kapsamında; Temmuz 2021’de 
hayata geçirilen ve İstanbul’un depreme 
hazırlığı açısından başarılı sonuçlar elde 
edilen “İstanbul Yenileniyor” sistemiyle 
deprem bilincinin ve farkındalığın artırıl-
ması, paydaşlar arasında koordinasyo-
nun sağlanması, ilçe belediyelerinin kent-
sel dönüşüm alanında kendi altyapılarını 
oluşturmalarına destek verilmesi amaçla-
nıyor. Ayrıca, İstanbul’un her bir ilçesinde 
tekil yapılardan sitelere kadar tüm riskli 
yapıların dönüşümünün gerçekleştirilme-
si hedeflenerek, daha fazla vatandaşın 
depreme dayanıklı konutlara ulaşması 
amaçlanıyor. Proje alanlarında borçlanma 
bedeli oluşmuşsa, dar gelirli vatandaşlar 
ve emeklilerin İBB Kentsel Dönüşüm Mali 
Destek Paketi’nden yararlanmaları için il-
gili süreç de İBB’nin ilgili birimleri tarafın-
dan yürütülecek.

Hızlı Tarama Testi İBB ve Ataşehir 
Belediyesi İş Birliğiyle Geliştirilecek

Aynı zamanda İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi ile Ataşehir Belediyesi arasında 
imzalanan hızlı tarama ve binaların ince-
lenmesine yönelik ortak hizmet protokolü 
sayesinde, riskli yapı stokunun tespit edil-
mesi ve dönüşüm süreçlerinin başlaması 
hızlanacak.

Bu kapsamda; Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel  ile  İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Gürkan Akgün’ün katılımıyla 
“hızlı tarama ile binaların incelenmesine 
yönelik ortak hizmet protokolü” imzalan-
dı. Ayrıca, Başkan Onursal Adıgüzel ile İBB 
Şehircilik Grubu ve KİPTAŞ Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Kurt da, “İstanbul Yenileni-
yor” sistemi kapsamındaki protokole imza 
attılar.
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“İş Birliğinin ve Dayanışmanın Gücüne 
İnanıyoruz”

Protokol imza töreninde konuşan  Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel,   “Daha güvenli, daha dayanıklı, daha 
modern bir Ataşehir hedefiyle çıktığımız 
bu yolda çalışmalarımızı kararlılıkla yürü-
tüyoruz. Hepimizin bildiği gibi İstanbul’un 
büyük bir deprem kuşağında yer aldığı 
gerçeği, bizlere büyük bir sorumluluk yük-
lüyor. Geçmişte yaşadığımız depremler, 
güvenli yapılar inşa etmenin ne kadar 
hayati bir öneme sahip olduğunu hepimi-
ze bir kez daha hatırlattı. Bu süreçte de, 
Ataşehir’in imar sorunlarının çözümü nok-
tasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
yürüttüğümüz iş birliğinin ve dayanışma-
nın gücüne inanıyoruz” açıklamasında bu-
lundu.

Ataşehir’in 12 mahallesinde yıllardır süre-
gelen imar sorununu çözmek için İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile önemli bir süreci 
girdiklerini belirten Başkan Onursal Adı-
güzel, “Türkiye’nin en önemli problemle-
rinden biri şehirlerimizi deprem riskine 
karşı hazır hale getirmektir.   Biz de Ata-
şehir Belediyesi olarak, bu konuda neler 
yapabileceğimizi sık sık konuşuyoruz. 17 
mahallemizde toplantılar yaptık, birin-
ci gündemimizde yine deprem meselesi 
vardı, depreme hazırlıklı olma noktasında 
neler yapabileceğimiz vardı. 6 Şubat’ta 
yaşadığımız deprem, tekrardan günde-
mimizi bu noktaya çevirmemizi sağladı. 
İlçemizdeki yapıların yüzde 60’ı 1999 dep-
reminden önce inşa edildi. Deprem gerçe-
ğini göz ardı etmeden çalışmalarımızı bü-
yük bir hızla sürdürmemiz gerekiyor” dedi.

“Kentsel Dönüşüm Projelerinin Bir An Önce Hayata Geçirilmesi Zorunlu”

Ataşehir’in genç bir ilçe olsa da, yılların yıprattığı yapı stokuna sahip mahalleler bulun-
duğunu dile getiren Başkan Adıgüzel, “Bu durum, özellikle kentsel dönüşüm projelerinin 
bir an önce hayata geçirilmesini zorunlu kılıyor. Bugün, İstanbul Büyükşehir Belediyemiz 
ve KİPTAŞ ile gerçekleştireceğimiz protokol, işte tam da bu ihtiyaca yönelik attığımız 
somut bir adımdır. Bugün attığımız bu imzalar, Ataşehir’in, İstanbul’un ve geleceği-
mizin daha güvenli bir hale gelmesi için büyük önem arz ediyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na ve KİPTAŞ ekibine, Ataşehir’deki bu 
dönüşüm sürecine verdikleri destek için yürekten teşekkür ediyorum” dedi.

“Amacımız; daha güvenli, dayanıklı ve modern bir Ataşehir’i hayata geçirmek”

Başkan Onursal Adıgüzel konuşmasına şöyle devam etti: “Bu meselede Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun çok önemli ve kararlı bir bakış açısı var. 
Gerekli teşviklerle dönüşümün hızlandırılması için elinden geleni yapmaya çalışıyor. Bu 
kapsamda KİPTAŞ ve Büyükşehir Belediyemizle birlikte yeni süreci tasarlamak için bu-
gün bu protokolleri hayata geçiriyor olacağız. Tabii ki amacımız; Ataşehir’de sürdürü-
lebilir bir kentsel dönüşüm sürecini hayata geçirmek, sosyal dokunun bozulmamasını 
sağlamak ve yaşam kalitesini de arttırmak. Bunların hepsini bir arada hayata geçi-
rirsek Ataşehir’in daha da güzelleşeceğini, daha başarılı bir dönüşüm sürecini haya-
ta geçirebileceğimizi düşünüyorum. Bizim amacımız; daha güvenli, daha dayanıklı ve 
daha modern bir Ataşehir’i hayata geçirmek. İstanbul’un dayanıklılık ve dönüşüm hi-
kayesinde Ataşehir’in de başarılı bir noktada yer almasını sağlamak. Bu çalışmalarda 
katkılarından dolayı; Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na, Büyükşehir 
Belediyesi yöneticilerimize, çalışma arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese çok teşek-
kür ediyorum”. 
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“Dönüşüm Sürecini Daha da 
Hızlandıracağız”

Toplantıda konuşan  İBB Şehircilik Gru-
bu ve KİPTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kurt, “İstanbul Yenileniyor projemiz kapsa-
mında çok ciddi de başvuru aldık. Şu anda 
İstanbul genelinde yaklaşık 1.8 milyondan 
fazla insanımızı kapsayan, 500.000’den 
fazla yapıyı içine alan bir başvuru aldık. 
Deprem hazırlıklarını deprem yaşanma-
dan önce yapmamız gerekiyor. Bu kap-
samda Büyükşehir Belediyemizin Tem-
muz ayında geçen bir destek paketi var. 
Özellikle dar gelirli yurttaşlarımıza inşaat 
maliyetleri üzerinden yüzde 65’lere varan 
oranlarda desteklerde bulunacağız.  Tem-
muz ayında geçen destek paketiyle ve ilçe 
belediyeleriyle imzaladığımız bu protokol-
ler sayesinde dönüşüm sürecini daha da 
hızlandıracağız” açıklamasında bulundu.   

“Dar Gelirli Vatandaşlarımıza, Önemli 
Desteklerimiz Olacak”

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Gürkan Ak-
gün ise yaptığı konuşmada şunları söyledi: 
“KİPTAŞ güvencesi ile birlikte vatandaş-
larımız gönül rahatlığıyla dönüşüm pro-
jesine katılım sağlayarak, evlerini yenile-
yebilecekler. Burada özellikle dar gelirli 
vatandaşlarımıza, önemli desteklerimiz 
olacak. Hızlı taramada en kötü çıkan bi-
nalara Bakanlığın verdiği kira yardımının 
üzerine kira yardım desteği de sağlıyoruz. 
Ataşehir’de bugün imza altına alacağı-
mız bu protokollerin tüm Ataşehir halkına 
sağlıklı ve güvenceli konutlarda yaşamak 
adına hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum, 
emeği geçenlere teşekkür ediyorum”.

Toplantıya; İBB ve KİPTAŞ yetkileri, Ata-
şehir Belediye Başkan Yardımcıları ve bi-
rim müdürleri ile muhtarlar, STK ve Kent 
Konseyi temsilcileri, ilçe meclis üyeleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-donusum-seferberligi-ibb-ve-kiptas-ile-isbirligi-protokolleri-imzalandi
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ATAŞEHİR’İN İKİ MAHALLESİNDE DAHA

İMAR SORUNU ÇÖZÜME 
KAVUŞUYOR

Ataşehir Belediyesi ilçenin önde gelen sorunlarından biri olan imar sorununa yönelik 
çözüm geliştiriyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle ilçenin 12 mahallesinde 
çalışmalar hızlandırılırken, konuyla ilgili bölge halkını heyecanlandıran yeni açıklama 
ise Başkan Onursal Adıgüzel’den geldi. Mustafa Kemal ve Aşık Veysel mahallelerinin 
1/5000 ölçekli imar planlarına ilişkin itirazların değerlendirildiğini ve süreç biter bitmez 
planların İBB gündemine geleceğini belirten Adıgüzel, imarla ilgili İlerleyen süreçte gü-
zel haberlerin paylaşılacağını dile getirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Ataşehir Belediyesi, ilçenin yıllardır yaşadığı kronikle-
şen imar sorunlarına çözüm getirmek için güçlü bir iş birliği gerçekleştiriyor.

Kentsel dönüşüm ve planlama çalışmalarının hız kazandığı Ataşehir’de, depreme daya-
nıklı ve sağlıklı yaşam alanlarının oluşturulması amacıyla, birçok mahallede imar plan-
ları tamamlanmaya başladı. Mustafa Kemal Mahallesi’nde esnaf ziyareti gerçekleş-
tirerek, halkın sorunlarını dinleyen Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımında bölge halkının uzun zamandır beklediği imar 
sorununun çözümüne ilişkin heyecanlandıran bir paylaşımda bulundu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-in-iki-mahallesinde-daha-imar-sorunu-cozume-kavusuyor-1
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“Güzel Haberleri Sizinle 
Paylaşacağız”

Başkan Adıgüzel ‘İlerleyen süreçte güzel 
haberleri sizinle paylaşacağız’ mesajıyla 
sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, İstanbul Büyükşehir Belediye Mec-
lisi’nde ilgili komisyonda 5000’lik planlara 
ilişkin itirazların değerlendirildiğini ve sü-
reç biter bitmez planların İBB gündemine 
geleceğini belirtti. Sürecin yakından ta-
kipçisi olacaklarını da vurgulayan Başkan 
Adıgüzel; Ataşehir’de, Mustafa Kemal ve 
Aşık Veysel mahallelerinde imar sorunu-
nun çözüleceğini vatandaşların güvenli 
evlerde artık rahat bir uyku çekebilecekle-
rini kaydetti.

12 Mahallede Çalışmalar Hızlandırıldı

Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi, kronikleşen imar sorun-
larına yönelik çözüm yolları geliştirmek 
üzere ortaya koydukları iş birliğini daha 
da güçlendiriyor. Bu kapsamda ilçe için 
hayati öneme sahip kentsel dönüşüm ve 
planlama çalışmaları hız kazandı. Dep-
reme dayanıklı sağlıklı yaşam alanlarının 
oluşturulması amacıyla birçok mahallede 
imar planları tamamlanmaya başladı. Bu 
bağlamda 5 mahallede yeni plan ve 7 ma-
hallede ise plan tadilatı çalışmaları yürü-
tülüyor.
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ATAŞEHİR’DE YILBAŞI COŞKUSU

“ATAŞEHİR FESTİVAL PARK”TA 
BAŞLADI

Ataşehir Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan yeni eğlence merkezi “Ataşehir Fes-
tival Park”ta ilk festival başladı. Bölge halkının sosyal hayatını zenginleştirecek ve fark-
lı kültürel deneyimler sunacak yeni festival alanı, birbirinden renkli etkinliklerle yılbaşı 
eğlencesine sahne oluyor.

Atatürk Mahallesi’nde hizmet vermeye 
başlayan “Ataşehir Festival Park”ta dü-
zenlenen ilk festival yeni yıl coşkusuyla ge-
çiyor. 14 Aralık’ta başlayan ve 30 Aralık’a 
kadar devam edecek festival, rengârenk 
aktivitelere ve sürprizlerle dolu bir prog-
rama sahne oluyor. 

Ataşehir’deki yılbaşı coşkusunu artırma-
ya yönelik hazırlanan bu festival; alışveriş 
stantlarından canlı müzik performansla-
rına, çocuklar için eğlenceli aktivitelerden 
neşeli sürprizlere kadar her yaştan ziya-
retçiye hitap edecek şekilde planlandı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-yilbasi-coskusu-atasehir-festival-park-ta-basladi
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Festivalin başlamasıyla birlikte festival 
alanına giden Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, tüm Ataşehirlileri bu 
eğlenceye davet etti. Başkan Adıgüzel, 
“Yeni bir yaşam alanı olan Ataşehir Fes-
tival Parkımız, herkesin keyif alacağı et-
kinliklerle dolu. Yılbaşını Ataşehir’de hep 
birlikte ve coşkuyla kutlamak için tüm va-
tandaşlarımızı festivalimize bekliyoruz” 
şeklinde bir çağrı yaptı.

Yılbaşı ruhunu yansıtan renkli dekorasyon-
lar ve ışıklandırmalarla donatılan festival 
alanında, yeni yıl temalı sürpriz etkinlikler 
düzenlenecek. Sanatçılar ve gruplar tara-
fından gerçekleştirilecek olan canlı müzik 
performansları, katılımcılara unutulmaz 
anlar yaşatarak, yeni yıl heyecanını katla-
yacak.

Ataşehir Festival Park’ta, aynı zamanda 
yeni yıl öncesi alışveriş yapmak isteyenler 
için de hediyelik stantlar bulunacak. Ço-
cuklar için ise dans ve müzik gösterileri ile 
eğlenceli atölye çalışmaları düzenlenecek.

Eğlence dolu etkinlikleriyle herkesi yeni yıl 
kutlamasında bir araya getirecek festival, 
Aralık ayı boyunca sürecek ve girişler üc-
retsiz olacak.
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Ataşehir Belediyesi ve Kadının İnsan Hakları Derneği (KİH) iş birliğiyle kadınlara yöne-
lik önemli bir eğitim programı başlıyor. “Kadının İnsan Hakları Eğitimi (KİHEP)” adıyla 
gerçekleştirilecek olan eğitim programı; kadınların toplumsal, hukuki ve siyasi alanlar-
da daha güçlü bir şekilde var olabilmesi amacıyla önemli bir fırsat sunuyor.

Ataşehir Belediyesi, kadınlar için; özel ve 
kamusal alanlarda haklarını kullanabilme-
lerine, hak ihlallerini önleyebilmelerine ve 
kendi ihtiyaçları çerçevesinde örgütlenme 
becerisi kazanabilmelerine katkı sağla-
yacak bilgiler paylaşılacak özel bir eğitim 
programı hazırladı.

Bu kapsamda gerçekleştirilecek olan eği-
tim programı KİHEP; kadınlara insan 
hakları konusunda farkındalık kazandır-
mayı, ulusal yasalar ve uluslararası norm-
lar hakkında bilgi sahibi olmalarına katkı 
sağlamayı amaçlıyor. Ayrıca, kadınlara 

Eğitim Süreci:

• Eğitim süresi: 16 hafta

• Dersler, haftada bir kez, yarım gün şeklinde 
gerçekleştirilecek.

• Eğitim Mevlana Ataevi’nde yapılacak ve her 
mahalleden kadınlar katılım sağlayabilecek.

• Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı 
(KİHEP) başvuruları yıl boyunca devam 
edecek. 

Detaylı bilgi ve başvuru için:

MEVLANA ATAEVİ

Adres: Mevlana Mah. Cömert Cad. No:5/1

Telefon: 0216 570 5000 - Dahili: 1984-1985-1986

KADININ İNSAN HAKLARI 
EĞİTİMİ

(KİHEP) BAŞVURULARI BAŞLADI

örgütlenme becerileri kazandırarak kendi 
ihtiyaçları doğrultusunda harekete geç-
meleri için cesaretlendiriyor. Bu eğitimle, 
kadınların eşit yurttaşlar olarak haklarını 
öğrenmelerine ve bu hakları günlük ya-
şamlarında hayata geçirebilmelerine kat-
kı sağlanacak.

Eğitimde, kadınları geleneksel ve yazı-
lı yasalarla ilgili bilgilendirecek stratejiler 
geliştirilmesi, yerel, ulusal ve uluslararası 
düzeyde kadınların örgütlenme çabaları-
na destek olunması amaçlanıyor.

Başvuru linki:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdAMveO7EHutdMmB05jBTqS5t16JE_jV79ZMRfzZ-0yV6Zx6A/viewform
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kadıköy Belediye Başkanı 
Mesut Kösedağı ve Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, yapımında sona yak-
laşılan Ümraniye-Ataşehir-Göztepe Metro Hattı’nda incelemelerde bulundular. 

İncelemelerin ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Ümraniye-Ataşehir- Göztepe 
Metrosu’nda sona yaklaşıyoruz” müjdesi verirken,  Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel de “Metro hattımız tamamlandığında Ataşehirimiz ulaşımda bir adım daha 
ileri taşınacak. İstanbulumuzun geleceği için gece gündüz çalışan tüm ekiplerimize te-
şekkür ediyorum” açıklamasında bulundu. 

ÜMRANİYE-ATAŞEHİR-GÖZTEPE

METRO HATTI’NDA SONA 
YAKLAŞILDI
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BAŞKAN ADIGÜZEL,

ÖRNEK MAHALLESİ’NDE
İNCELEMELERDE BULUNDU

Göreve başladığından beri aralıksız olarak mahalleleri ziyaret ederek, esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya gelen Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, bu hafta Örnek 
Mahallesi’ndeydi. 

Esnaf ve vatandaşların talep ve şikâyet-
lerini dinleyen Başkan Onursal Adıgüzel, 
Ataşehir Belediyesi’nin mahalleye kazan-
dıracağı ATA Kafe’nin yeni şubesindeki ve 
Mustafa Saffet Kültür Merkezi yanında 
yapımı devam eden kütüphanedeki çalış-
maları yerinde inceledi. 

Ziyaretin ardından Başkan Adıgüzel, “Be-
lediyemizin temizlik çalışmalarından yeni 
projelerine kadar bütün sahayı inceledik. 
ATA Kafe’miz ve yenilediğimiz kütüpha-
nemiz çok yakında hizmetinizde olacak” 
açıklamasında bulundu. 
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“ÇÖZÜM ATAŞEHİR
MOBİL ARACI”

Ataşehir Belediyesi’nin “Çözüm Ataşehir Mobil Aracı” 17 mahallenin her bölgesinde ge-
zerek, anlık ve hızlı bir şekilde talep ve istekleri yerinde rapor ediyor.  

Vatandaşlarımızdan gelen talepleri toplayarak, yüz yüze görüşmeler gerçekleştiren çö-
züm ekibimiz, taleplerin gerçekleştirilebilmesi için ilgili müdürlüklerimize sistem üzerin-
den bilgileri iletiyor. 

İlgili müdürlüklere iletilen talepler, incelenerek ekiplerimiz tarafından çözümü özenle 
gerçekleştiriliyor. 

Ekim ayı itibariyle ilçemizde hizmete başlayan “Çözüm Ataşehir Mobil Aracı” yaklaşık 
olarak 10 binin üzerinde bildirim görüşmesi yaptı. 

Bugüne kadar sistem üzerinde kaydedilen taleplerin %72’si hızlı ve aktif bir şekilde ta-
mamlanarak, vatandaşlarımıza geri bildirimi yapıldı.

Daha güzel bir Ataşehir’i hep birlikte inşa etmek için görüşlerinizi önemsiyoruz. İlçemi-
zin her bölgesinde gezen ve her an karşınıza çıkabilecek bu çözüm aracımızı görürseniz, 
mutlaka talep ve önerilerinizi paylaşmayı unutmayın. Aklınızda bulunsun. 
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21 Aralık Cumartesi 

Yeni Yıl Dilek Çorabı Atölyesi 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
1. seans: (4-7 yaş) 13.00 
2. seans: (8-11 yaş) 14.30

Müzikli Masal Atölyesi 
Yer: Ataşehir Festival Park
Saat: 17.00 - 17.40   

Etkinlik: Martenitsa
Saat: 19.30 - 21.30    

22 Aralık Pazar 

Çocuk Tiyatrosu: Yalnız Aslan Liyuva 
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
Saat: 12.00

Kar Küresi Yapım Atölyesi 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
1. seans: (6-8 yaş) 13.00 
2. seans: (9-11 yaş) 14.00

Zumba Etkinliği
Yer: Ataşehir Festival Park
Saat: 17.00 - 17.30  Zumba Kids
Saat: 18.00 - 18.30  Zumba

ETKİNLİK TAKVİMİ






